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EGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Denominazione: 2° CICLOCROSS COPPIA-STAFFETTA

sportpertuttis:s s oo

1° GARA

Classifica atleti per assoluto

Nome
OLIVI ALESSIO-CIONNA LORENZO
LUKU DENIAN-PIRANI PAOLO

TOMASSINI GIANLUCA-INNOCENZI PAOLO

VIOZZI MASSIMO ZACCONI CINZIA

GOBBI ALBERTO-NEMES MIRELLA VITTORIA

RE ADAMO-FARES BRUNO

CECCACCI LORENZO-ANIMALI ALESSANDRO
CEPPITELLI BENEDETTO-PIOLI GIANLUCA

CAROSI EMANUELE-GAMBELLA DAVID
RAPARI MORENO-CASTELLI CARLO
LUCIDI BRUNO-ROSSI RICCARDO
PAVONI ALDO-GIULIANELLI MARIO

PECCI ROSARIO-MARCHIONNI WALTER
MORELLI DEMIS-CICCOLINI GIANLUCA
SORICETTI GIUSEPPE-VESPRINI ANDREA

TEMPESTILLI FRANCESCO-BELLETTI GIAMPIERO

BOTONDINI SANDRO-PETRELLI SANDRO
PAOLONI ROSAURO-ORAZ| MASSIMO
SABBATINI LUCA-PERUGINI ANDREA
PAGLIARINI GIORGIO-POLINI CLAUDIO

DERCOLE VINCENZO-BRACALENTE PIETRO

BOZZ| OTELLO-TEMPESTILLI PAOLO
VIOZZ| GABRIELE-ROSSI GIANMARCO

Cat
FAS.A
FAS.A
FAS.B

LUI-LEI
LUI-LEI
FAS.B
FAS.A
FAS.A
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.A
FAS.A
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.A
FAS.B
FAS.B
FAS.B

Societa

NEWTEAM CINGOLANI-BICI ADVENTURE
PETRITOLI BIKE-STELLA BIKE

UC PETRIGNANO

NEW PUPILLI

ABITACOLO SPORT CLUB

BIKERS IN LIBERTA'

NEWTEAM CINGOLANI-NEW PUPILLI
TEAM MONARCA TREVI

UISP ANCONA-BIKE RACING TEAM
PETRITOLI BIKE-NEW PUPILLI CSI
BIKERS IN LIBERTA'

UISP ASCOLI-MONDOBICI
ABITACOLO SPORT CLUB

ADRIA & SIBILLA

ADRIA & SIBILLA

ADRIA & SIBILLA

ADRIA E SIBILLA-TEAM GIULIODORI

ABITACOLO SPORT CLUB-POL.BELMONTESI

DONATOS-TEAM PSE

SACE-PETRITOLI BIKE

ABITACOLO SPORT CLUB

NEWTEAM CINGOLANI-ADRIA E SIBILLA

GIOVANI NEW PUPILLI-BIKERS IN LIBERTA'

Ente
UISP-FCI
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
UISP-CSI
UISP-CSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP-ACSI
UISP
CSI-FClI
UISP
UISP
UISP
UISP
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EGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Denominazione: 2° CICLOCROSS COPPIA-STAFFETTA

sportpertuttis:s s oo

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria GIOVANI - giovani fino a 35 anni

1

23

48

VIOZZ| GABRIELE-ROSSI GIANMARCO

Categoria FAS.A - da 36 a 88 anni

1
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OLIVI ALESSIO-CIONNA LORENZO
LUKU DENIAN-PIRANI PAOLO

CECCACCI LORENZO-ANIMALI ALESSANDRO
CEPPITELLI BENEDETTO-PIOLI GIANLUCA

MORELLI DEMIS-CICCOLINI GIANLUCA
SORICETTI GIUSEPPE-VESPRINI ANDREA
SABBATINI LUCA-PERUGINI ANDREA

Categoria FAS.B - da 89 anni ed oltre
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TOMASSINI GIANLUCA-INNOCENZI PAOLO

RE ADAMO-FARES BRUNO

CAROSI EMANUELE-GAMBELLA DAVID
RAPARI MORENO-CASTELLI CARLO
LUCIDI BRUNO.ROSSI RICCARDO
PAVONI ALDO-GIULIANELLI MARIO
PECCI ROSARIO-MARCHIONNI WALTER

TEMPESTILLI FRANCESCO-BELLETTI GIAMPIERO

BOTONDINI SANDRO-PETRELLI SANDRO
PAOLONI ROSAURO-ORAZ| MASSIMO
PAGLIARINI GIORGIO-POLINI CLAUDIO

DERCOLE VINCENZO-BRACALENTE PIETRO

BOZZI OTELLO-TEMPESTILLI PAOLO

Categoria LUI-LEI - mista unica da 36 ed oltre

1
2

4
5

49
a7

VIOZZ| MASSIMO ZACCONI CINZIA

GOBBI ALBERTO-NEMES MIRELLA VITTORIA

Cat

Societa

GIOVANI NEW PUPILLI-BIKERS IN LIBERTA'

FAS.A
FAS.A
FAS.A
FAS.A
FAS.A
FAS.A
FAS.A

FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.B

NEWTEAM CINGOLANI-BICI ADVENTURE
PETRITOLI BIKE-STELLA BIKE
NEWTEAM CINGOLANI-NEW PUPILLI
TEAM MONARCA TREVI

ADRIA & SIBILLA

ADRIA & SIBILLA

DONATOS-TEAM PSE

UC PETRIGNANO

BIKERS IN LIBERTA'

UISP ANCONA-BIKERACING TEAM
PETRITOLI BIKE-NEW PUPILLI
BIKERS IN LIBERTA'

UISP ASCOLI-MONDOBICI
ABITACOLO SPORT CLUB

ADRIA & SIBILLA

ADRIA E SIBILLA-TEAM GIULIODORI
ABITACOLO SPORT CLUB
SACE-PETRITOLI BIKE

ABITACOLO SPORT CLUB
NEWTEAM CINGOLANI-ADRIA E SIBILLA

LUI-LElI NEW PUPILLI
LUI-LEI ABITACOLO SPORT CLUB

Ente

uISP

UISP-FCI
UISP
UISP

FCI
UISP
UISP

CSI-FCI

FCI
uISP
UISP-CSI
uISP
UISP
uISP
UISP
UISP
UISP-ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP

UISP
UISP
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Localita: MONTE URANO
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Data:29 GENNAIO 2017

Nome

OLIVI ALESSIO-CIONNA LORENZO

LUKU DENIAN-PIRANI PAOLO

TOMASSINI GIANLUCA-INNOCENZI PAOLO
VIOZZI MASSIMO ZACCONI CINZIA

GOBBI ALBERTO-NEMES MIRELLA VITTORIA
RE ADAMO-FARES BRUNO

CECCACCI LORENZO-ANIMALI ALESSANDRO
CEPPITELLI BENEDETTO-PIOLI GIANLUCA
CAROSI EMANUELE-GAMBELLA DAVID
RAPARI MORENO-CASTELLI CARLO

LUCIDI BRUNO.ROSSI RICCARDO

PAVONI ALDO-GIULIANELLI MARIO

PECCI ROSARIO-MARCHIONNI WALTER
MORELLI DEMIS-CICCOLINI GIANLUCA
SORICETTI GIUSEPPE-VESPRINI ANDREA

TEMPESTILLI FRANCESCO-BELLETTI GIAMPIERO

BOTONDINI SANDRO-PETRELLI SANDRO
PAOLONI ROSAURO-ORAZI MASSIMO
SABBATINI LUCA-PERUGINI ANDREA
PAGLIARINI GIORGIO-POLINI CLAUDIO
DERCOLE VINCENZO-BRACALENTE PIETRO
BOZZI OTELLO-TEMPESTILLI PAOLO

VIOZZI GABRIELE-ROSSI GIANMARCO

Cat
FAS.A
FAS.A
FAS.B

LUI-LEI
LUI-LEI
FAS.B
FAS.A
FAS.A
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.A
FAS.A
FAS.B
FAS.B
FAS.B
FAS.A
FAS.B
FAS.B
FAS.B

LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Denominazione: 2° CICLOCROSS COPPIA-STAFFETTA

Societa

NEWTEAM CINGOLANI-BICI ADVENTURE
PETRITOLI BIKE-STELLA BIKE

UC PETRIGNANO

NEW PUPILLI

ABITACOLO SPORT CLUB

BIKERS IN LIBERTA'

NEWTEAM CINGOLANI-NEW PUPILLI
TEAM MONARCA TREVI

UISP ANCONA-BIKE RACING TEAM
PETRITOLI BIKE-NEW PUPILLI CSI
BIKERS IN LIBERTA'

UISP ASCOLI-MONDOBICI

ABITACOLO SPORT CLUB

ADRIA & SIBILLA

ADRIA & SIBILLA

ADRIA & SIBILLA

ADRIA E SIBILLA-TEAM GIULIODORI
ABITACOLO SPORT CLUB-POL.BELMONTESI
DONATOS-TEAM PSE

SACE-PETRITOLI BIKE

ABITACOLO SPORT CLUB

NEWTEAM CINGOLANI-ADRIA E SIBILLA

GIOVANINEW PUPILLI-BIKERS IN LIBERTA'

Ente
UISP-FCI
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
UISP-CSI
UISP-CSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

UISP-ACSI

UISP
CSI-FCI
UISP
UISP
UISP
UISP

P.cat. Giri Tempo finale Fraz.G1

1
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18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
14
14
14
14
11

1:27:54.7
1:30:10.8
1:31:30.1
1:32:18.4
1:34:38.2
1:28:22.5
1:28:30.6
1:28:36.8
1:28:49.2
1:29:24.2
1:31:26.1
1:30.05.0
1:30:32.9
1:31:18.4
1:32.52.0
1:28.51.9
1:32.54.1
1:33:49.0
1:29.21:2
1:30:23.4
1:32:36.2
1:34:36.3
1:15:51:5

04:41.2
04:42.3
04:50.9
05:00.5
04:53.6
05:13.3
04:44.0
05:05.0
05:19.1
04:52.6
05:03.5
05:32.0
05:02.1
05:50.1
05:36.9
06:16.9
06:03.9
05:21.9
06:18.6
05:44.0
06:25.6
06:39.8
06:20.2



% LEGA CICLISMO Ul
w u I sp LEGA INTERPROVINCIALE AS
. Localita: MONTE URANO

S rt rtutti Denominazione: 2° CICLOCROSS C
pO pe Data:29 GENNAIO 2017

Ass Pos Dor Nome Pos.G1 Fraz.G2 P0s.G2 Fraz.G3 P0s.G3 Fraz.G4 Pos.G4 Fraz.G5 Pos.G5 Fraz.G6 Pos.G6 Fraz.G7

1 1 21 OLIVI ALESSIO-CIONNA LORENZO 1 04:49.0 1 04:50.3 1 05:02.3 1 05:10.7 1 04:39.2 1 04:45.8
2 2 14 LUKU DENIAN-PIRANI PAOLO 2 05:01.6 3 04:57.8 3 05:15.6 2 05:15.1 2 04:50.7 2 04:51.6
3 1 75 TOMASSINI GIANLUCA-INNOCENZ| PAOLO 4 05:05.0 4 05:06.5 6 05:35.9 6 04:48.2 3 05:13.5 4 04:52.8
4 1 49 VIOZZI MASSIMO ZACCONI CINZIA 7 04:58.0 5 04:59.9 4 05:35.3 3 05:52.9 11 04:49.1 6 04:56.7
5 2 47 GOBBI ALBERTO-NEMES MIRELLA VITTORIA 6 04:49.2 2 04:39.0 2 06:14.3 5 04:51.4 4 04:55.4 3 04:49.1
6 2 79 READAMO-FARES BRUNO 11 05:20.9 12 05:09.5 11 05:12.7 8 05:09.3 6 05:22.0 7 05:02.5
7 3 22 CECCACCILORENZO-ANIMALI ALESSANDRO 3 05:44.5 10  05:11.0 10  05:39.4 11 04:56.1 7 05:19.6 9 04:49.9
8 4 33 CEPPITELLI BENEDETTO-PIOLI GIANLUCA 10 05:25.4 11 05:17.0 12 05:11.7 9 05:21.4 10  05:16.8 10 05:03.4
9 3 66 CAROSI EMANUELE-GAMBELLA DAVID 12 05:03.1 9 05:15.7 9 04:57.0 4 05:25.0 5 05:10.0 5 05:12.7
10 4 71 RAPARI MORENO-CASTELLI CARLO 5 05:21.6 7 05:10.1 7 05:22.6 7 05:31.4 9 05:31.1 11 04:54.3
11 5 94 LUCIDI BRUNO.ROSSI RICCARDO 9 05:17.4 8 05:16.3 8 05:25.8 10 06:01.2 12 05:47.2 12 05:12.3
12 6 96 PAVONI ALDO-GIULIANELLI MARIO 14  05:33.1 13 05:38.0 13 05:51.2 13 05:30.4 13 05:26.1 13 05:50.8
13 7 74 PECCI ROSARIO-MARCHIONNI WALTER 8 04:57.6 6 05:01.1 5 06:22.7 12 04:52.9 8 05:16.5 8 04:55.7
14 5 25 MORELLI DEMIS-CICCOLINI GIANLUCA 17 05:40.6 14  05:48.5 16  05:36.9 14  05:39.6 14  05:36.8 15 05:44.7
15 6 32 SORICETTI GIUSEPPE-VESPRINI ANDREA 15 06:17.5 18  05:04.1 14  06:16.8 16  05:13.5 23 05:28.1 14  06:315
16 8 64 TEMPESTILLI FRANCESCO-BELLETTI GIAMPIERO 19 06:16.8 19 05:16.2 17 05:23.9 15 06:17.8 15 06:38.0 17 05:09.9
17 9 73 BOTONDINI SANDRO-PETRELLI SANDRO 18  05:41.9 17 06:07.5 18  05:35.7 18  06:08.2 16  05:38.2 16  06:10.3
18 10 67 PAOLONI ROSAURO-ORAZI MASSIMO 13 06:21.9 16  05:17.6 15 06:23.6 17 11:38.6 22 05:27.4 21 06:18.6
19 7 24 SABBATINI LUCA-PERUGINI ANDREA 20 06:51.4 21 06:04.6 20  06:18.9 19 06:44.1 18  06:54.2 19 06:06.3
20 11 72 PAGLIARINI GIORGIO-POLINI CLAUDIO 16  05:58.5 15 06:54.8 19 07:25.4 20  05:54.6 17 06:04.2 18  07:03.9
21 12 78 DERCOLE VINCENZO-BRACALENTE PIETRO 22 06:47.0 22 06:50.2 22 06:54.6 22 06:20.4 20 06:33.1 20 06:31.9
22 13 92 BOZZI OTELLO-TEMPESTILLI PAOLO 23 07:14.0 23 06:29.4 23 06:50.3 23 06:42.4 21 07:11.1 23 06:30.5
23 1 48 VIOZZ| GABRIELE-ROSSI GIANMARCO 21 06:21.5 20  07:131 21 06:33.4 21 06:35.6 19 07:44.1 22 06:10.5



% LEGA CICLISMO Ul
w u I sp LEGA INTERPROVINCIALE AS
. Localita: MONTE URANO

S rt rtutti Denominazione: 2° CICLOCROSS C
pO pe Data:29 GENNAIO 2017

Ass Pos Dor Nome Po0s.G7 Fraz.G8 P0s.G8 Fraz.G9 Po0s.G9 -raz.G1(Pos.G10-raz.G11P0s.G11-raz.G1zPos.G12-raz.G1z

1 1 21 OLIVIALESSIO-CIONNA LORENZO 1 04:54.6 1 04:59.7 1 05:02.2 1 05:10.1 1 04:42.8 1 04:52.7
2 2 14 LUKU DENIAN-PIRANI PAOLO 2 05:06.6 2 04:47.8 2 04:54.3 2 05:04.5 2 05:14.4 2 05:13.4
3 1 75 TOMASSINI GIANLUCA-INNOCENZ| PAOLO 4 05:16.1 4 05:03.6 3 05:12.5 3 04:56.4 3 05:11.3 3 04:55.2
4 1 49 VIOZZI MASSIMO ZACCONI CINZIA 5 04:51.7 5 05:32.0 5 04:50.1 4 05:34.3 4 04:48.5 4 05:33.0
5 2 47 GOBBIALBERTO-NEMES MIRELLA VITTORIA 3 04:50.6 3 06:08.5 4 06:49.5 10 04:43.0 8 04:43.6 6 04:48.3
6 2 79 READAMO-FARES BRUNO 9 05:10.9 7 05:05.4 7 05:16.3 5 05:10.8 5 05:10.3 5 05:04.2
7 3 22 CECCACCILORENZO-ANIMALI ALESSANDRO 7 05:18.3 8 05:22.8 8 05:21.0 7 04:54.8 6 05:24.4 9 04:40.4
8 4 33 CEPPITELLI BENEDETTO-PIOLI GIANLUCA 10 05:22.4 10  05:13.0 9 05:18.6 8 05:11.8 9 04:58.5 8 05:13.5
9 3 66 CAROSI EMANUELE-GAMBELLA DAVID 6 05:01.6 6 05:19.9 6 05:41.1 6 05:06.6 7 05:09.0 7 05:25.8
10 4 71 RAPARI MORENO-CASTELLI CARLO 11 05:07.3 9 05:35.0 10  05:33.0 9 04:55.1 10 05:02.1 10  05:28.0
11 5 94 LUCIDI BRUNO.ROSSI RICCARDO 12 05:11.3 12 05:00.6 12 05:29.5 12 05:344 11 05:39.8 11 05:05.2
12 6 96 PAVONI ALDO-GIULIANELLI MARIO 13 05:59.3 13 05:324 13 05:44.6 13 05:21.3 13 05:50.6 13 05:23.9
13 7 74 PECCI ROSARIO-MARCHIONNI WALTER 8 06:23.7 11 05:21.3 11 05:28.9 11 06:17.9 12 06:06.0 12 06:01.5
14 5 25 MORELLI DEMIS-CICCOLINI GIANLUCA 14  05:40.5 14  05:44.8 14 05:32.1 14  05:48.3 14  05:37.8 14  05:48.9
15 6 32 SORICETTI GIUSEPPE-VESPRINI ANDREA 15  05:35.6 15  06:24.1 15  05:47.6 15  05:07.2 15  06:17.4 15  05:37.6
16 8 64 TEMPESTILLI FRANCESCO-BELLETTI GIAMPIERO 16  05:25.6 16  06:29.7 17  06:31.1 17  05:11.6 16  05:16.1 16  06:39.2
17 9 73 BOTONDINI SANDRO-PETRELLI SANDRO 17 05:30.6 17  06:01.0 16  05:35.1 16 11.37.1 17 05:56.2 18  05:27.5
18 10 67 PAOLONI ROSAURO-ORAZI MASSIMO 21 05:32.1 19 06:244 20  05:20.6 18  06:10.5 18  05:37.4 17  06:18.8
19 7 24 SABBATINI LUCA-PERUGINI ANDREA 19  06:28.0 18  06:32.1 19 06:458 20 06:00.3 19  06:07.9 19  06:25.3
20 11 72 PAGLIARINI GIORGIO-POLINI CLAUDIO 18 07:188 20 05:52.4 18  05:53.3 19  06:59.9 20 07:29.3 20  05:45.3
21 12 78 DERCOLE VINCENZO-BRACALENTE PIETRO 20  06:49.9 21 06:21.7 21 06;42.0 21  06:39.1 21 06:44.1 21 06:30.8
22 13 92 BOZZI OTELLO-TEMPESTILLI PAOLO 23 07:08.2 22 06:16.2 22 07:01.9 22 06:36.5 22 06:38.1 22 06:31.0
23 1 48 VIOZZ| GABRIELE-ROSSI GIANMARCO 22 08:03.9 23 06:35.0 23  06:52.9 23 07:21.3 23 rHk okx rHk



% LEGA CICLISMO Ul
w u I sp LEGA INTERPROVINCIALE AS
> Localita: MONTE URANO

S rt rtutti Denominazione: 2° CICLOCROSS C
pO pe Data:29 GENNAIO 2017

Ass Pos Dor Nome P0s.G13-raz.G14Po0s.G14-raz.G15P0s.G15raz.G1€Pos.G16-raz.G17Pos.G17-raz.G1&Po0s.G18

1 1 21 OLIVIALESSIO-CIONNA LORENZO 1 04:51.3 1 04:51.1 1 05:05.7 1 04:39.9 1 04:45.2 1

2 2 14 LUKU DENIAN-PIRANI PAOLO 2 05:03.5 2 04:53.2 2 05:00.1 2 05:06.8 2 04:51.6 2

3 1 75 TOMASSINI GIANLUCA-INNOCENZ| PAOLO 3 05:09.5 3 04:54.3 3 05:10.0 3 04:56.2 3 05:12.0 3

4 1 49 VIOZZI MASSIMO ZACCONI CINZIA 5 04:47.9 5 04:49.8 5 05:32.2 5 04:51.0 4 04:55.6 4

5 2 47 GOBBIALBERTO-NEMES MIRELLA VITTORIA 4 04:47.2 4 04:45.0 4 04:41.8 4 06:22.7 5 06:46.0 5

6 2 79 READAMO-FARES BRUNO 7 05:15.2 6 05:08.4 7 05:11.1 6 05:19.7 6 ok orx
7 3 22 CECCACCILORENZO-ANIMALI ALESSANDRO 6 05:28.2 7 04:45.0 6 05:32.4 7 05:18.9 7 ok ok
8 4 33 CEPPITELLI BENEDETTO-PIOLI GIANLUCA 8 05:10.5 9 05:06.7 8 05:16.2 8 05:04.7 8 ok orx
9 3 66 CAROSI EMANUELE-GAMBELLA DAVID 9 05:00.8 8 05:28.4 9 05:07.7 9 05:05.9 9 ok oxx
10 4 71 RAPARI MORENO-CASTELLI CARLO 10 05:271 10 05:02.2 10 05:09.7 10 05:21.0 10 ok orx
11 5 94 LUCIDI BRUNO.ROSSI RICCARDO 11  05:06.7 11  05:08.2 11 05:33.3 11 05:334 11 rHk orx
12 6 96 PAVONI ALDO-GIULIANELLI MARIO 13 05478 13  05:18.8 13 05447 12 ok ork ok orx
13 7 74 PECCI ROSARIO-MARCHIONNI WALTER 12 06:243 12 05:36.1 12 06:243 13 ok ork rrk orx
14 5 25 MORELLI DEMIS-CICCOLINI GIANLUCA 14  05:39.6 14 05:540 14 05:351 14 ok ork ok orx
15 6 32 SORICETTI GIUSEPPE-VESPRINI ANDREA 15 06:194 15 05:39.0 15 05:35.8 15 ok ork rHk orx
16 8 64 TEMPESTILLI FRANCESCO-BELLETTI GIAMPIERO 16 06:52.2 16 05:06.7 16 ok ork ok ork ok orx
17 9 73 BOTONDINI SANDRO-PETRELLI SANDRO 17  05:46.2 17 05:346 17 *rk rk *rk rk rHk ookx
18 10 67 PAOLONI ROSAURO-ORAZI MASSIMO 18 05:21.5 18 06:140 18 ok ork ok ork ok oxx
19 7 24 SABBATINI LUCA-PERUGINI ANDREA 19 05:43.7 19 *rk ork *rk rk *rk ork rHk ookx
20 11 72 PAGLIARINI GIORGIO-POLINI CLAUDIO 20 05:59.0 20 ok ork ok ork ok ork ok oxx
21 12 78 DERCOLE VINCENZO-BRACALENTE PIETRO 21 06:25.8 21 *rk ork ok rk ok rk rHk ookx
22 13 92 BOZZI OTELLO-TEMPESTILLI PAOLO 22 06:47.0 22 rk ork ok ork ok ork ok oxx



